
JA組合員・利用者各位

この度、かねてより計画しておりました大中山、北檜山給油所の改修工事を着工する運びとなりました。

この工事に伴い、下記の期間を休業させていただきます。ＪA組合員の皆様、当給油所ご利用のお客様にはご不便と

ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解を賜り引続き当社給油所をご利用いただきますようお願い申し上げます。

令和6年　8月吉日

06新函協第0034号（経済事業）

㈱新はこだて協同

経済事業部　経済事業課

平素から当給油所をご利用いただき厚くお礼申し上げます。

※ 日曜日のピット作業は休業いたします。 ※ せたなピットは予約制で「月」「木」営業となります。

土・日・祝 8：30～17：00 日曜日 休業

若松給油所営業時間 北檜山給油所仮事務所営業時間

月～金 8：00～18：00 月～土・祝 8：30～17：00

作業・洗車 ▶ 若松給油所をご利用くださいますようお願いいたします。

配送燃料・ＬＰＧ
ご入金等

▶ 北檜山給油所仮設事務所にてお取り扱いいたします。

（　予　定　）

休業期間中の営業体制
店頭給油 ▶ 若松給油所をご利用くださいますようお願いいたします。

北檜山給油所休業期間 令和6年８月20日～９月30日

給油所改修工事に伴う休業のお知らせ

日・祝 8：00～18：00

大野給油所営業時間

平日・日・祝 8：00～20：00

大中山給油所仮事務所営業時間 駒ヶ岳給油所営業時間

平日・日・祝 8：30～17：00 月～土 8：00～19：00

作業・洗車 ▶ 大野給油所又は駒ケ岳給油所をご利用くださいますようお願いいたします。

配送燃料・ＬＰＧ
ご入金等

▶ JA大中山支店（旧資材店舗）仮事務所にてお取り扱いいたします。

（　予　定　）

休業期間中の営業体制
店頭給油 ▶ 大野給油所又は駒ケ岳給油所をご利用くださいますようお願いいたします。

大中山給油所休業期間 令和6年８月20日～10月31日


